
název díla: Sanační opravy kolektorů Centrum
smlouva číslo: SODM - 6/2020 ze dne: 05.03.2020
zhotovitel: VISTORIA CZ. a.s.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. Petr Cupal Podpis:
Václav Černý Podpis:
Martin Frejlach Podpis:
Ing. Drahomír Piksa Podpis:

13,77%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 761 961,45 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 511 541,68 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ -5 257,60 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 304 932,32 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ -18 011,52 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 6 555 166,33 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Investor

15.02.2021

ZMĚNOVÝ LIST č.: 3

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ne

15.02.2021

20.01.2021Martin Frejlach

Změna záměru dle §222  ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                                                           
1)  V průběhu injektáží na šachtě Ka bylo zjištěno, že kaverny jsou daleko větší, než bylo odhadnuto. Z 
tohoto důvodu investor požaduje dokončení injektáží tak, aby byl vyplněn veškerý prostor kaveren. Nárůst 
množství injektážní hmoty je 17,36m2 a k tomu odpovídající počet hodin. - Vícepráce                                                                                                                    
2) Při injektování na šachtě Ka na žádost investora byl změněn postup vyplňování kaveren a nebyla 
realizována položka 222113131 v počtu 32 ks - Méněpráce

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

 


